

**Tarifas sociais**

Água			
Tarifa fixa		Tarifa variável	
15 mm .....	4,42	Até 2 m³ .....	0,24
20 mm .....	6,24	3 .....	0,38
		4 .....	0,39
		5 .....	0,40
		6 .....	0,40
		7 .....	0,41
		8 .....	0,42
		9 .....	0,43
		10 .....	0,44
		11 .....	0,62
		12 .....	0,63
		13 .....	0,64
		14 .....	0,65
		15 .....	0,66
		16 .....	0,67
		17 .....	0,68
		18 .....	0,69
		Mais de 18 .....	0,88

  

Saneamento			
Tarifa fixa		Tarifa variável	
	0,84	Até 2 m³ .....	0,24
		3 .....	0,25
		4 .....	0,26
		5 .....	0,27
		6 .....	0,28
		7 .....	0,29
		8 .....	0,30
		9 .....	0,30
		10 .....	0,31
		11 .....	0,42
		12 .....	0,43
		13 .....	0,44
		14 .....	0,47
		Mais de 14 .....	0,48

  

Resíduos			
Tarifa fixa		Tarifa variável	
Até 2 m³ .....	1,32		0,15
3 a 18 m³ .....	2,25		
Mais de 18 m³ ..	2,80		

20 Outubro de 2006. — O Presidente do Conselho de Administração, *Joaquim Morão*. 3000220081

**RECTIFICAÇÕES****CÂMARA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓ DOS VINHOS****Rectificação**

Para os devidos efeitos, rectifica-se o aviso de abertura de concurso interno geral de acesso para um lugar de técnico superior assessor (administração regional e autárquica), publicado no *Diário da República*, n.º 208, de 27 de Outubro de 2006 (parte especial), a pp. 23 667 e 23 668. Assim, onde se lê «[...] 1 — [...] por despacho do vice-presidente da Câmara Municipal de Figueiró dos Vinhos de 12 de Novembro de 2002, [...]» deve ler-se «[...] 1 — [...] por despacho do vice-presidente da Câmara Municipal de Figueiró dos Vinhos de 10 de Outubro de 2006, [...]».

15 de Novembro de 2006. — O Vice-Presidente da Câmara, *Álvaro Henriques Gonçalves*. 1000308585

**CÂMARA MUNICIPAL DE ODIVELAS****Rectificação****Aviso n.º 56/DRH/SRS/2006**

Por ter saído com inexactidão o aviso n.º 50/DRH/SRS/2006, publicado no *Diário da República*, 2.ª série, n.º 199, de 16 de Outubro de 2006, referente às nomeações de cargos dirigentes, na alínea i), Síntese curricular, rectifica-se que onde se lê «Mestre Miguel de Sousa Ferreira [...]» deve ler-se «Dr. Miguel de Sousa Ferreira [...]» e onde se lê «Mestrado em Museologia e Património na Faculdade de Ciências Sociais e Humanas da Universidade Nova de Lisboa» deve ler-se «Mestrando em Museologia e Património na Faculdade de Ciências Sociais e Humanas da Universidade Nova de Lisboa».

20 de Setembro de 2006. — A Presidente da Câmara, *Susana de Carvalho Amador*. 3000221660

**Rectificação****Aviso n.º 61/DRH/SRS/2006**

Por ter saído com inexactidão o aviso n.º 53/DRH/SRS/2006, publicado no *Diário da República*, 2.ª série, n.º 217, de 10 de Novembro de 2006, referente à reclassificação profissional, rectifica-se que onde se lê «[...] escalão/índice — 3/160» deve ler-se «[...] escalão/índice — 3/165».

14 de Novembro de 2006. — A Presidente da Câmara, *Susana de Carvalho Amador*. 3000221656

**JUNTA DE FREGUESIA DE SALVATERRA DO EXTREMO****Rectificação**

No *Diário da República*, 2.ª série, parte especial, n.º 149, de 3 de Agosto de 2006, a p. 13 941, foi publicado com inexactidão um aviso da Junta de Freguesia de Salvaterra do Extremo, sob o registo n.º 1000304003.

Assim, no título brasão, onde se lê «Coroa murada de prata» deve ler-se «Coroa mural de prata».

10 de Novembro de 2006. — O Presidente da Junta, *António Tomás Lopes*. 3000219691